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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61312512E

2. Data e Regjistrimit 12/01/2026
3. Emri i Subjektit LUI WELLNESS ACADEMY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja nr.17, Rruga Glaukia, Pasuria 
nr.2/1153+1-8/12, Zona kadastrale 8513 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i veprimtarisë në fushën e wellness-it dhe 
mirëqenies, përfshirë aktivitete fizike të drejtuara si yoga, 
pilates, HIIT, bodyweight training dhe forma të tjera të 
aktivitetit fizik jo-mjekësor. Hartimi dhe zbatimi i 
programeve për stil jetese dhe mirëqenie fizike, mentale dhe 
emocionale, për individë dhe grupe, për të gjitha moshat dhe 
gjinitë. Ofrimi i këshillimit orientues për ushqyerje dhe 
regjime ushqimore jo-mjekësore. Ofrimi i masazheve 
relaksuese, shërbimeve trupore dhe teknikave jo-mjekësore 
për relaksim dhe mirëqenie. Organizimi i aktiviteteve 
relaksuese dhe harmonizuese, përfshirë teknika me tinguj, 
muzikë dhe elementë kreativë. Organizimi i workshop-eve, 
eventeve dhe retreat-eve për mirëqenie dhe zhvillim 
personal, brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë. Ofrimi i konsulencës për stil jetese, mirëqenie 
dhe zhvillim personal. Shitja dhe tregtimi i produkteve të 



2

ndryshme të lidhura me aktivitetin e Shoqërisë, përfshirë por 
pa u kufizuar në produkte wellness, pajisje sportive, 
aksesorë, produkte natyrale, libra, materiale edukative dhe 
produkte të tjera ndihmëse, si me pakicë ashtu edhe me 
shumicë, në mënyrë fizike dhe/ose online. Ushtrimit te cdo 
veprimtarie te ligjshme,te lejueshme per formen e 
shoqerise,e cila nuk ndalohet me ligj sipas nenit 7 te Ligjit 
tregtar nr.9901,dt.14.04.08  
Luiza Lika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/01/2026 Deri: 05/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Luiza Lika
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUI WELLNESS ACADEMY
E-Mail: luiza.skenderas@gmail.com  
Telefon: 0697022471  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-559876-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1F8F86-E5D9-40F8-B3C9-5C35850413C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9778DD-89CA-4888-8344-65318D24D149
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Datë: 02/04/2026


